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• Työryhmien kuulumisia • 
 
Uusia hankkeita: 
 
19.11. kokouksessaan Laatujohtoryhmä päätti rahoittaa laatustrategiasta seuraavat 
hankkeet: 
Päivittäistavarakauppa ry: Tietopankki omavalvonnan tiedonkeruun ja raportoinnin 
kehittämiseksi. Hanke on jatkoa kaupan sähköisestä omavalvontaohjeistosta 
omavalvonnan tulosten tallentamiseen ja raportointiin verkossa. Syntyvä malli antaa 
mahdollisuuden myös sähköiseen raportointiin viranomaisille. 
 
Gemm Oy: Elintarviketalouden laatutietojärjestelmä - tavoiteohjelman laatiminen. 
Hankkeessa luodaan yleisiä laatustrategian tavoitteita ja viitekehystä tukeva 
elintarviketalouden tietojärjestelmien viitemalli ja tavoiteohjelma. 
 
Lihateollisuuden tutkimuskeskus: Korkealaatuisen suomalaisen siipikarjanlihan 
tuotantotavan kuvaus. Hankkeessa kuvataan broilerin ja kalkkunanlihan suomalainen 
korkealaatuinen tuotantotapa hautomosta teurastamon lihantarkastukseen asti 
yhteistyössä broileriteurastamoiden, Siipikarjaliiton ja viranomaisten kanssa. 
 
Kansalais- ja työväenopistojen liitto KTOL: Laatua kansalaisen lautaselle. Hankkeessa 
luodaan kansalaisopistoverkostolle mm. opetussuunnitelma, opetusmateriaalia ja 
opettajien koulutusta teemasta elintarvikkeet, ruoka ja ravitsemus. 
 
Laatustrategiaan liittyvien työryhmien kokousaikoja:   
 
17.12. Tietojärjestelmätyöryhmä 
20.12. Viestintätyöryhmä 
14.1 .2005 Yhteistyöryhmä 
19.1 .2005 Tuotantotapatyöryhmä 
21.1 .2005 Laatujohtoryhmä 
26.1 .2005 Vilja-alan yhteistyöryhmä 
 
     Lisätietoja työryhmistä: arvo.alajoki@mmm.fi 
 

 
• Muuta • 
 
Vuoden maatila on Puurin Kanala 
 
Puurin Kanala Kouvolasta valittiin vuoden maatilaksi 2004. Voittaja julkistettiin 
Elintarvikeketjun visio- ja uutispäivässä 16.12.2004 Säätytalolla Helsingissä. Kunniamaininnan 
saivat sipulitila Vehviläisen tila Siilinjärveltä, maitotila Hietaniemen tila Raahesta ja lihasikatila 
Mannin tila Peräseinäjoelta. Vuoden maatila valittiin kolmannen kerran. 
 
     Lisätietoja ProAgriasta: Pirjo Jokipii, pirjo.jokipii@proagria.fi, Suvi Anttila, 
suvi.anttila@proagria.fi 
 
 

 
 
 
 
 

Laatunen toivottaa lukijoilleen 
Rauhallista Joulua ja 

Varmasti hyvää Uutta Vuotta 



 

 

 

• Uutinen • 
 
Laatuketjun viesti etenee keittiömestareiden avulla 
Laatuketju ja Suomen Keittiömestarit ry aloittavat ensi vuonna yhteistyön. Käytännössä se 
näkyy esimerkiksi kotimaassa messuilla ja muissa yleisötapahtumissa, joissa keittiömestarit 
esiintyvät Laatuketjun tai maa- ja metsätalousministeriön osastoilla. Keittiömestareita tullaan 
myös näkemään MMM:n julkaisuissa. 
 
Lisäksi Laatuketju tukee Suomen kokkimaajoukkueen toimintaa. Tukeminen nähdään 
ministeriössä mielekkäänä, sillä kokkimaajoukkue vie maailmalla eteenpäin suomalaista 
ruokakulttuuria. Tämä hyödyttää koko suomalaista elintarvikeketjua.  
 
Laatuketjun viestintätyöryhmän puheenjohtaja, viestintäpäällikkö Pekka Väisänen toivoo 
yhteistyöstä positiivista näkyvyyttä suomalaiselle elintarviketuotannolle. - Keittiömestareiden 
toiminnassa laatufilosofia välittyy erinomaisesti. Mestarit toimivat ikään kuin laatuasian 
mannekiineina, Väisänen tiivistää. 
 
Keittiömestareiden Jaakko Kolmonen näkee yhdistyksensä oivana kumppanina Laatuketjulle, 
sillä viestiä viedään eteenpäin maamme joka kolkassa - Keittiömestareilla toimii 14 
alueyhdistystä, joista jokainen tekee työtä omalla alueellaan, kertoo Kolmonen.  
 
Väisänen on Kolmosen kanssa samalla linjalla. - Keittiömestareiden avulla viedään 
laatuketjuasiaa ruohonjuuritasolle ympäri maata. Keittiömestarit ovat tässä asiassa tärkeä 
ryhmä kotitalousopettajien, oppilaitosten, yritysten ja kaupan sekä muiden sidosryhmien 
ohella, hän toteaa. 
 
Väisänen toivoo yhteistyön syventyvän tulevaisuudessa. Näin varmasti tulee käymäänkin, sillä 
kummatkin osapuolet ovat olleet aktiivisesti suunnittelemassa yhteistä toimintaa.  
 
 Toimittaja: Leena Honkaniemi         

      
 
 
Laatunen haastatteli Taina Vesantoa, joka on MMM:n  
markkinapolitiikkayksikön päällikkö ja laatustrategian tuotantotapa- 
työryhmän puheenjohtaja. 
 
 

• Ihmisiä Laatuketjussa • 
 
Mikä on tuotantotapatyöryhmän tehtävä kansallisessa laatustrategiassa? 
Tuotantotapatyöryhmä koostuu monipuolisesti eri alojen asiantuntijoista. Se etsii konkreettisia 
keinoja, jotka auttaisivat suomalaista tuotantoa saavuttamaan laatustrategian tavoitteita eli 
miten käytännössä edistetään suomalaisen elintarviketalouden yhteiskuntavastuullisen 
toimintatapaa, elintarvikeketjun kilpailuetua ja kilpailukyvyn vahvistamista sekä kuluttajien 
tietoisuuden lisäämistä. 
 
Tarkastelua on tehty tuote/tuoteryhmäkohtaisesti ja ketjun kaikki osat kattaen. Tarkasteluun 
on "haastettu" mukaan laajasti alan toimijat, jotta asia eläisi siellä, missä sillä on käytännön 
merkitystä.  
 
Tuotantotaparyhmä on myös käsitellyt laatuketjun eri osiin liittyvän internetpohjaisen 
linkityksen tekoa. Tarkoitus on saada laatustrategian sivuille versio, joka kokoaa kunkin 
tuoteryhmän osalta ketjun eri vaiheisiin liittyvän lainsäädännön ja kansallisen tason ohjeet.  
 
Mitkä ovat mielestäsi tärkeimmät asiat, mitä laatustrategiassa on kuluneena vuonna 
saatu aikaan? 
Laatustrategiassa on saatu monia hyviä asioita aikaan. Hallinnon näkövinkkelistä katsottuna 
merkittävä asia on mielestäni ollut laatustrategian ja -tavoitteiden kirjaaminen ja 
hyväksyminen. Asiassa pystytään etenemään paremmin, kun tavoitteet on selkeät. Tämä on 
tuotantotapatyöryhmän konkreettisen työn kannalta tärkeää. 
 
Minkälaisia uuden vuoden lupauksia aiot tehdä? 
Olisikohan sellainen sopiva lupaus, että "kiinnitän enemmän huomiota laatuun". 
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